



Warszawa, 11 listopada 2005 r.

PRZEWODNICZĄCY
ZWIĄZKU HARCERSTWA RZECZYPOSPOLITEJ

Rozkaz L. 14/2005

Druhny i Druhowie !

11 listopada 1918 roku powstało na nowo Niepodległe Państwo Polskie. Powstało w wyniku wysiłków wielu pokoleń, znaczonych czasem powstań narodowych i pozytywistycznej pracy u podstaw. Zgodny trud polskich chłopów, szlachty i inteligencji przyniósł owoce, a czas powstałej wówczas II Rzeczypospolitej był jednym z najlepszych okresów w dziejach naszej państwowości. Wiemy, że zdarzały się też pewne trudności, ale pomimo różnic i sporów polska racja stanu dominowała i odnosiła sukcesy. Trudno tamtych doświadczeń nie odnieść do czasu dzisiejszego - chociaż do ocen brak należytego dystansu.

Chcemy, aby pamięć o tamtych wydarzeniach i tamtych bohaterach była żywa w nas i w kolejnych pokoleniach. Chcemy, aby mobilizowała nas do wysiłku na rzecz Rzeczypospolitej w duchu Służby Bogu, Polsce i Bliźnim. Chcemy, aby postacie Piłsudskiego, Dmowskiego i Paderewskiego ukazywały ponadczasowe cechy charakteru potrzebne w służbie Najjaśniejszej Rzeczypospolitej. Chcemy, aby należyte miejsce w tym szeregu zajmowali Małkowski i Grodyński i wielu innych.

W tej atmosferze święta narodowego bardzo Was proszę o ofiarny trud dla Polski, o bezinteresowną służbę i o mądrość. Wychowanie młodego pokolenia oraz wprowadzanie zasad harcerskich, w tym przede wszystkim zasad etycznych, do życia publicznego to ważny wkład do budowy dobrego ładu społecznego naszego państwa.

Druhny i Druhowie!

Czuwajmy dla Polski!

1. Wydziały Naczelnictwa.

1.1. Powołuję Wydział Prawny Naczelnictwa.

1.2. W skład Wydziału Prawnego Naczelnictwa powołuję:

hm. Krzysztof Piaseczny - ekspert zespołu, Sędzia

hm. Radosław Kurek - ekspert zespołu, Adwokat

hm. Piotr Popławski - ekspert zespołu, Adwokat

phm. Karol Siergiej - ekspert zespołu, Radca Prawny

phm. Lech Najbauer - ekspert zespołu, Radca Prawny

phm. Konrad Bronowski - ekspert zespołu, Asesor sądowy

1.3. Kierownikiem Wydziału mianuję hm. Krzysztofa Piasecznego.

1.4. Na wniosek Kierownika Wydziału Zagranicznego powołuję w skład Wydziału Zagranicznego Naczelnictwa p.wd. Justynę Wiśniewską - Mazowiecka Chorągiew Harcerek.

Czuwaj !

Przewodniczący ZHR

hm. Kazimierz Wiatr